

**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ**  
**തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം**

നമ്പർ : UFR 2-2/3/2025-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2026 മെയ് 18

വിഷയം : പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (ബ്രാൻഡ്, ബ്യൂട്ടർ, ഡ്രമ്മർ) തസ്തിക - (കാറ്റഗറി നമ്പർ : 419/2025) - തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം പുറപ്പെടുവിക്കുന്നത് സംബന്ധിച്ച്.

സൂചന : 1) 2025 ലെ OA - 1486 ലെയും 2024 ലെ OA 2004 ലെയും ബഹുമാനപ്പെട്ട കേരളാ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ട്രിബ്യൂണലിന്റെ 28.11.2025 തീയതിയിലെ അന്തിമ ഉത്തരവ്.

2) 17.01.2026 തീയതിയിലെ ER 8(3)-3786/23/EW നമ്പർ കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനം.

30/10/2025 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 419/2025 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച പോലീസ് (ബ്രാൻഡ് യൂണിറ്റ്) വകുപ്പിലെ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (ബ്രാൻഡ്, ബ്യൂട്ടർ, ഡ്രമ്മർ) തസ്തികയുടെ വിജ്ഞാപനത്തിലെ ക്രമ നമ്പർ നാല് - ഒഴിവുകളുടെ എണ്ണം എന്നതിന് നേരേ 60 (അറുപത്) എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

സൂചന 1 ലെ കോടതി ഉത്തരവ് നടപ്പാക്കുന്നതിന്റെ ഭാഗമായി സൂചന രണ്ടിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഉദ്യോഗാർത്ഥികൾക്ക് നിയമനശിപാർശ നൽകുന്നതിനായി 03/07/2025 ൽ നടത്തിയ നിയമനശിപാർശ 21/01/2026 ൽ പരിഷ്കരിച്ചതിനാലാണ് മേൽ പ്രകാരം തിരുത്തൽ വന്നത്.

മേൽ പരാമർശിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഇപ്രകാരം മാറ്റം വരുത്തിയിരിക്കുന്നു. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻപ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
**ERRATUM NOTIFICATION**

No. UFR2-2/3/2025-KPSC

Thiruvananthapuram, 18<sup>th</sup> May 2026

Sub: Kerala Public Service Commission - Police Constable (Band/Bugler/Drummer)  
(Cat. No. 419/2025) – Erratum Notification issuing of – reg.

Ref: 1) Final Order Dated 28.11.2025 of the Hon. Kerala Administrative Tribunal in OA  
1486 of 2025 and OA 2004 of 2024.

2) Addendum Notification No. ER 8(3)-3786/23/EW dated 17.01.2026.

\*\*\*\*\*

It is hereby notified that item number 4 - Number of vacancies notified for the post of **Police Constable (Band/Bugler/Drummer)** in Police (Band Unit) Department with Category No. **419/2025** published in the Gazette dated **30/10/2025** is corrected as **60 (Sixty)**.

The correction was made following the revision of the advice for appointment on **21/01/2026**. This action was taken to implement the court order (Ref.1) and to extend the advice for appointment (originally dated **03/07/2025**) to candidates included via the addendum notification (Ref.2).

The aforesaid notification stands modified to the above extent. All other conditions of the notification remains unchanged.

**(By Order of the Commission)**

**SAJU GEORGE**  
**SECRETARY**  
**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**